Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno POA_MEA77 Santa Lucia 

del Mela (ME) - “Lavori di consolidamento ed eliminazione del rischio idrogeologico del perimetro 

urbano in C/da Curatola a protezione della Via Cesare Battisti” - Codice ReNDiS 19IRA77/GI, il 

versamento della somma complessiva di € 8.160,00 (ottomilacentosessanta/00) al Comune di Santa 

Lucia del Mela (ME) - C.F. 00150050839 sul conto di Tesoreria Unica n. 0187169 intestato al Comune 

ed intrattenuto presso la Sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di Messina, relativo all’indennità 

di espropriazione (80% dell’importo totale) da corrispondere alle ditte interessate secondo la